様式第 1号

狩猟免許等取得更新費用助成金交付申請書

令和  年  月  日

 妹背牛町長   様

住  所

氏  名               ㊞

電話番号

 狩猟免許等取得更新費用助成金の交付を受けたいので、妹背牛町狩猟免許等取得

更新費用助成事業交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１.補助対象経費

所

要

経

費

1.北海道による狩猟免許試験

に係る経費
                   円

2.北海道公安委員会による猟

銃所持に係る経費
                   円

3.北海道による狩猟免許更新

に係る経費
                   円

4.北海道公安委員会による猟

銃所持許可更新に係る経費
                   円

小  計                    円

5.猟銃の購入経費                    円

 ※取得更新経費に係る助成金申請額は、１から４対象経費小計の２分の１以内とし、1 千円未

満の端数切捨てる。

  猟銃の購入経費の助成金申請額は、購入経費の２分の１以内、かつ１０万円を上限とする。

２.助成金申請額  金           円

３.添付書類

 （１）取得又は更新した狩猟免状及び猟銃・空気銃所持許可証の写し

 （２）経費に要した領収書の写し

 （３）北海道猟友会北空知支部妹背牛部会に入会していることを証する書類

４.本人同意事項

  この申請に当たり、町税等の納付状況について調査することに同意します。

氏名              ㊞